[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

от 12.10.2011г.  № 3/23
            г. Шатура

Об утверждении прогноза социально-

экономического развития Шатурского

муниципального района на 2012-2014 г.г.
Руководствуясь ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.8 Устава Шатурского муниципального района, заслушав доклад начальника отдела экономики администрации Шатурского муниципального района о прогнозе социально-экономического развития Шатурского муниципального района Московской области на 2012-2014 г.г., Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Шатурского муниципального района на 2012-2014 годы (прилагается).
2. Направить данное решение Главе Шатурского муниципального района А.Д. Келлеру для подписания и опубликования.
Председательствующий на заседании                                   Т.Ю.Трушина
Глава муниципального района                                               А.Д. Келлер